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Svar til førespurnad om oppheving av stoppordre - gbnr 322/218 
Mjåtveit

Tiltak: Mobilt knuseverk
Byggjestad: Gbnr 322/218 Mjåtveit næringspark
Tiltakshavar: Mjåtveit Næringspark AS
Ansvarleg søkjar: Prosjektstyring Vest AS

Kommunen opprettheld stoppordre for alt arbeid på gbnr 322/281.

Saka gjeld
Kommunen har motteke brev frå Prosjektstyring Vest AS med førespurnad om oppheving av 
stoppordre. 

Vurdering
Av vedlagt rapport les vi at vurderinga til Rådgivende Biologer AS er at ferdigstilling av 
grunnarbeid ikkje vil medføre ytterlegare skade enn det som allereie er tilfelle. Dette blir etter 
kommunen sitt syn ein heilt feil innfallsvinkel til problemstillinga.

Kommunen har i førehandsvarsel datert 26.09.22 informert og dokumentert at reinseparken 
ikkje fungerer etter planen. Vi meiner og å ha dokumentert at avrenninga ikkje fungerer slik 
den skal. 

Det vil ikkje være formålstjenlig å tillate oppstart av arbeid på eigedommen før det ligg føre 
ein plan for avrenningsproblematikken og at fangdammane er utbedra/oppgradert slik at 
dei fungerer i tråd med kravet.

Vårt syn på spørsmåla de tek opp er følgjande:



------------------------------------------------------
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1. Ja. Reinseparken og avrenning fungerer ikkje etter planen.
2. Ja. Fangdammane må utbedrast/oppgraderast for å fungere etter planen. 

Avrenningssituasjonen må kartleggast for å sjå om den er tilfredsstillande utført, dette 
gjeld spesielt for eigedom med gbnr 322/281 der vi har registrert vesentleg avrenning 
som ikkje går til fangdam 1 og 2.

3. Nei. Målepunkt nedenfor fangdam 3 er ikkje formålstjenlig for å vurdere avrenning frå 
Mjåtveit Næringspark. Det er rett nedanfor fangdam 2, før vatnet renn inn på 
Kloppedalsbekken, ein vil kunne fange opp kva avrenning som kjem frå 
næringsparken.

4. Nei. Nytt planlagt bustadfelt (vi legg til grunn at det er snakk om Sveåsen) skal ikkje 
nytte fangdam 3 som reinsepark. Denne utbygginga skal ha avrenning og reinsetiltak 
som er heilt uavhengig tiltaka som er tilknytta næringsparken.

Vi minner også, som i førehandsvarsel, om at

Ved all vidare kontakt i denne saka, ver venleg og referer til saknr.: 20/10001

Med vennleg helsing
Alver kommune, Miljø og tilsyn

Eirik Berntsen Per Sveinar Morsund
Avdelingsleiar Rådgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Kopi til:
Mjåtveit Næringspark AS Grønamyrvegen 2 5353 STRAUME

Mottakarar:
Prosjektstyring Vest AS Postboks 66 5318 STRUSSHAMN


